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Urząd Komunikacji Elektronicznej Delegatura w Gdyni, w odpowiedzi na zgłoszenie -
zakłóceń z dnia 08.02.20 11 r' r częstotliwości 439,32SMHz w paśmie radioamatorskim 
(częstotliwość wyjściowa przemiennika "Kaszubskie Oko") uprzejmie infonnuje, że podczas 
pobytu inspektorów UKE w rejonach Gdyni: Oksywie, Chylonia, Cisowa, wskazanych przez 
Pana. w piśmie oraz na trasie Gdynia, Rumia, Wejherowo w dniach: 10.02.201 1 f ., 

11.02.20 11 r., 08.03.201 1 r. - 11.Q3.2011 r. przeprowadzono nasluchy wskazanej 
częstotliwości. 
Nie stwierdzono występowania zakłóceń powodowanych pracą innych użytkowników 

na sprzęcie kontrolno pomiarowym będącym na wyposażeniu inspektorów UKE. 
Częstotliwość wyjściowa przemiennika .. Kaszubskie Oko" pracującego na częstotliwości 

439.325MHz, w trakcie działań lokalizacyjnych w terenie. była równolegle monitorowana 
przez Stację Kontroli Emisji Radiowej (SKER) w siedzibie Delegatury UKE w Gdyni . SKER 
również nie potwierdziła występowania emisji zakłócających. 

W związku z powyższym uprzejmie infónnujemy, że w wyniku braku możliwości 
potwierdzenia wskazywanych przez Pana zakłóceń w dniu 25 .03.20 11 ustalono zakończenie 
sprawy. 
Dodatkowo infonnujemy, że częstotliwości wykorzystywane przez przemiennik "Kaszubskie 
Oko" są w zakresie częstotliwości, które, zgodnie z Krajową Tablicą Przeznaczeń 
Częstotliwości, Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie 

- - Krajowej-Tablicy-Pr.tezntlczell. Gzęstotliwości -(-D-z:U:-z~OO5-nr-84-Poz, 11-17---z późn:-ZJłł-) 
przeznaczone są dla służby radiokomunikacyjnej amatorskiej na zasadzie drugorzędności . 

W przypadku pojawienia się emisji zakłócających, na wskazanej przez Pana częstotliwości , 

utrudniających dokonywanie łączności Panu i innym radioamatorom, istnieje możliwość 
zmiany tej częstotliwości . W takim przypadku ,elu należy wystąpić z wnioskiem do Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej Delegatura w Gdyni o dokonanie zmiany wykorzystywanej 
częstotliwości . • 
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